

## 積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	R2	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2020-10-003671		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 迎賓館耐震改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	令和 2年 7月 7日 ~ 令和 3年 1月13日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設  
計  
大  
要

## 耐震改修工事一式

RC造（一部S造） 地上2階建（地下1階建） 延べ面積 2,154m<sup>2</sup>

- ・上記工事に伴う外装改修工事、その他付帯工事
- ・耐震改修工事に伴う電気設備工事一式、機械設備工事一式

設計金額	金	20,859,300	円
消費税抜き金額	金	18,963,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	1,896,300	円

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
<b>1. 直接工事費</b>				
[ 1 ]	建築改修工事	一式	6,500,556	
[ 2 ]	電気改修工事	一式	2,990,899	
[ 3 ]	機械改修工事	一式	1,095,280	
[ 4 ]		一式		
[ 5 ]		一式		
[ 6 ]		一式		
	小 計		10,586,735	
<b>2. 共通費</b>				
	共通仮設費	一式	3,024,191	
	現場管理費	一式	2,787,867	経費率 合計
	一般管理費等	一式	2,564,207	41.99%
				(契約保証費率除く)
	小 計		8,376,265	
<b>3. 工事価格 (1+2)</b>			<b>18,963,000</b>	
<b>4. 消費税相当額 一式</b>			<b>1,896,300</b>	税率10%
<b>5. 総工事費 (3+4)</b>			<b>20,859,300</b>	

No. 2

[ 1 ] 共通仮設費

A、	すべての直接工事費	10,586,735							
A'、	率算定の直接工事費	10,586,735						○ A'に対する共通仮設費率	
								$\alpha$	5.70%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費	10,350,914						○ Bに対する共通仮設費	
								$B \times \alpha$	590,002
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	100,121						○ Cに対する共通仮設費	
								鉄骨工事に対する補正率	
								$C \times \alpha \times \text{補正率}$	5,136
								$C'$	0.9
<hr/>									
D、	共通仮設費対象外								
	処分費等	0							(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	135,700							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
	イ～ホの計	D'	135,700						
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名 称	単 位	金 額						
い	杭 工 事	一 式	0						
ろ	造 園 工 事	一 式	0						
は	舗 装 工 事	一 式	0						
に	撤 去 工 事	一 式	0						
ほ	電 障 工 事	一 式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一 式	0						
と	そ の 他	一 式	0					○ Eに対する共通仮設費率	
								$E' \times \text{率}$	
	い～への計	E'	0					1%	0
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
		単 位	金 額						
(1)	共通仮設費積上分	一 式	2,429,053						
(2)	その他積上げ	一 式	0						
								(1)~(2)の計	
		F'						2,429,053	
<hr/>									
G、	$(B' + C' + E'' + F')$							<b>共通仮設費</b>	<b>3,024,191</b>

## [ 2 ] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G + 木)	13,610,926		● Hに対する現場管理費率 $\beta$	20.69%
I、一般工事の純工事費 (B + B' + 木)	10,940,916		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	2,263,675
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	105,257	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta \times \text{補正率}$	21,777
K、その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K' \times \text{率}$	0
L、共通仮設費の その他積上げ部分	2,429,053	内処分費 <u>751</u>	● Lに対する現場管理費 $L' \times \beta$	502,415
M、現場管理費のその他積上げ部分				
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額
(2) イメージアップ費			一式	0
			一式	0
			(1)~(2)の計	0
			M'	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')			<b>現 場 管 理 費</b>	<b>2,787,867</b>
O、一般工事の工事原価 (I + I')	13,204,591			
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	127,034			
Q、その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	2,931,468			
S、一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			計	0
			S'	0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+I'+=	16,398,793		◎ Tに対する一般管理費等率 $\gamma$	15.60%
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正值 U'	6,559
V、T × $\gamma$ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	2,564,770
数値処理				<b>-563</b>
数値処理後小計			<b>一 般 管 理 費 等</b>	<b>2,564,207</b>







建築工事 中科目別内訳

6

耐震改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	706,795	
計				706,795	
土工		1	式	67,196	
計				67,196	
地業	地業	1	式	2,950	
計				2,950	
鉄筋	躯体	1	式	759,550	
計				759,550	
コンクリート	躯体	1	式	623,437	
計				623,437	
型枠	躯体	1	式	387,300	
計				387,300	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	100,121	
計				100,121	
防水	外部	1	式	25,278	

建築工事 中科目別内訳

7

耐震改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				25,278	
石	外部	1	式	7,980	
計				7,980	
木工	内部	1	式	18,497	
計				18,497	
金属	内部	1	式	26,172	
計				26,172	
左官	外部	1	式	74,660	
左官	内部	1	式	7,532	
計				82,192	
建具	アルミニウム製建具	1	式	238,800	
建具	ガラス	1	式	6,601	
計				245,401	
塗装	外部	1	式	9,728	
塗装	内部	1	式	3,852	



























耐震改修工事		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有集積共	1.8	m <sup>2</sup>	2,610	4,698	
鋼製窓撤去	W3240 × H1850 集積共	3	か所	16,900	50,700	代価表 0015
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	30.5	m	4,750	144,875	
額縁撤去	集積共	30.5	m	470	14,335	代価表 0016
カーテンボックス撤去	集積共	10.2	m	470	4,794	代価表 0017
ロールカーン撤去	集積共	3	か所	4,260	12,780	代価表 0018
石張り撤去	集積共	0.6	m <sup>2</sup>	1,850	1,110	
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.3	m <sup>3</sup>	6,120	1,836	
樹木撤去手間高木	枝払い	5	本	810	4,050	代価表 0019
計					537,968	

耐震改修工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	4.7	m <sup>3</sup>	6,220	29,234	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.7	m <sup>3</sup>	4,750	3,325	
密閉処理	アスベスト含有材(石こうボード) 二重梱包	0.01	m <sup>3</sup>	750	7	
小計					32,566	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	4.4	m <sup>3</sup>	9,260	40,744	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 14.5km以下	0.3	m <sup>3</sup>	9,260	2,778	代価表 0020
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,130	313	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.5	m <sup>3</sup>	4,180	2,090	代価表 0021
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m <sup>3</sup>	12,000	1,200	代価表 0022
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.03	m <sup>3</sup>	2,510	75	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石膏ボード類(アスベスト含有) DID区間有り 60.0km以下	0.01	m <sup>3</sup>	6,270	62	代価表 0023
小計					47,262	
とりこわし発生材処分	コンクリートガラ	4.4	m <sup>3</sup>	3,525	15,510	
とりこわし発生材処分	アスファルトガラ	0.3	m <sup>3</sup>	3,525	1,057	
とりこわし発生材処分	木くず	0.1	m <sup>3</sup>	1,000	100	







耐震改修工事		コンクリート		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート打設手間		1	式		50,998	別紙 00-0005
耐震壁コンクリート		4.7	m3	10,200	47,940	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18	2.2	m3	1,040	2,288	
	- 圧送費、基本料別途					
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18	1	m3	770	770	
	- 圧送費、基本料別途					
計					50,998	
コンクリートポンプ圧送		1	式		279,099	別紙 00-0006
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満 基本料金	3	回	90,900	272,700	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	7.9	m3	810	6,399	
計					279,099	

耐震改修工事		コンクリート		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構造体強度補正値		1	式		8,280	別紙 00-0007
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	4.7	m3	20,600	96,820	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S15 粗骨材20	2.2	m3	20,600	45,320	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	4.7	m3	19,400	91,180	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	2.2	m3	19,400	42,680	
計					8,280	



仮設事務所設置工事		仮設事務所設置工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
備品	リ-ス品	1	式		104,970	別紙 00-0010
ミ-物ヲ W1200	150日	1	台	13,200	13,200	
初什棟-ト	150日	2	台	4,080	8,160	
ア-ルロカ- H1800 両開き	150日	1	台	7,960	7,960	
書庫 H900 引き 違い扉	150日	2	台	6,200	12,400	
書庫 H900 オ-プ ン	150日	1	台	9,150	9,150	
書庫 H900 鋼製 引き出し3段	150日	1	台	13,900	13,900	
書庫 H900 プ-ス チック製引戸	150日	1	台	15,600	15,600	
書庫 H900 片開 + 引き出し	150日	1	台	15,600	15,600	
足ふきマット	150日	2	枚	4,500	9,000	
計					104,970	



代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：2ヶ月	m <sup>2</sup>	1			2,000		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,240	1,240		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	60	7	420		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	340	340		
	計						2,000		
	安全手すり (手すり先行方式)	設置期間：2ヶ月	m	1			530		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3	180		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						530		

代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防音シート張り		m <sup>2</sup>	1			1,310		代価表 0003
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	680	680		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	60	9	540		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94	94		
	計						1,314		
	内部仮設間仕切り 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1			2,370		代価表 0004
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	470	470		
02	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m <sup>2</sup>	1	2	950	1,900		
	計						2,370		

代価表

50

型枠									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	型枠目地棒			1			260		代価表 0005
			m						
01	型枠目地棒	化粧目地 幅20 × 深さ10程度		1	1	260	260		
			m						
	計						260		

代価表

51

鉄骨									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	鉄骨工場加工組立			1			110		代価表 0006
			kg						
01	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋・胴縁の類 一般 普通片付締共		0.001	1	111,500	111.5		
			t						
	計						111.5		

代価表

左宮										
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
	外装薄塗材 E	ルキッ' 麻'-ト' 面 砂壁状 吹付け	m <sup>2</sup>	1			690		代価表 0008	
01	外装薄塗材 E	ALCN' 衿面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m <sup>2</sup>	1	1	690	690			
	計						690			

代価表

内外装										
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
	壁加双張り	素地ごしらえ共	m <sup>2</sup>	1			2,000		代価表 0009	
01	壁紙		m <sup>2</sup>	1	1	240	240			
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 E1外面 素地B種 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,300	1,300			
03	壁紙素地ごしらえ	E1外面 工程B種 -	m <sup>2</sup>	1	1	460	460			
	計						2,000			
	粘着剥付き化粧塩ビフィルム張り	下地処理共	m <sup>2</sup>	1			6,420		代価表 0010	
01	粘着剥付き化粧塩ビフィルム張り		m <sup>2</sup>	1	1	3,000	3,000			
02	壁化粧シート張り手間	E1外、木部 下地処理共	m <sup>2</sup>	1	1	3,420	3,420			
	計						6,420			

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける



とりこわし									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	額縁撤去	集積共		1			470		代価表 0016
			m						
01	木製幅木撤去	集積共		1	1	470	470		
			m						
	計						470		
	カーボックス撤去	集積共		1			470		代価表 0017
			m						
01	木製幅木撤去	集積共		1	1	470	470		
			m						
	計						470		
	ロ-ルスクリーン撤去	集積共		1			4,260		代価表 0018
			か所						
01	壁ビス撤去	集積共		6	1	710	4,260		
			m						
	計						4,260		
	樹木撤去手間 高木	枝払い		1			810		代価表 0019
			本						
01	伐採	幹周15cm未満 人力		1	1	810	810		
			本						
	計						810		

発生材運搬									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 D1D区間有り 14.5km以下		1			9,260		代価表 0020
			m3						
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 14.5km以下		1	1	9,260	9,260		
			m3						
	計						9,260		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 磨ブラスチック類 D1D区間有り 23.0km以下		1			4,180		代価表 0021
			m3						
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下		1	1	4,180	4,180		
			m3						
	計						4,180		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 D1D区間有り 23.0km以下		1			12,000		代価表 0022
			m3						
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 23.0km以下		1	1	12,000	12,000		
			m3						
	計						12,000		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石膏ボード類(アスベスト含有) D1D区間有り 60.0km以下		1			6,270		代価表 0023
			m3						
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下		1	1	6,270	6,270		
			m3						
	計						6,270		

代価表

外壁改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	欠損補修	200×300		1			6,070		代価表 0024
01	欠損部(珪砂樹脂モルタル)充填	100×100	か所	1	3	2,025	6,075		
			か所						
	計						6,075		
	外壁汚れ落とし	デッキワシ洗い		1			160		代価表 0025
01	デッキワシ洗い		m <sup>2</sup>	1	1	160	160		
			m <sup>2</sup>						
	計						160		
	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面細物 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			450		代価表 0026
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.3	1	1,520	456		
	計						456		

代価表

外壁改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	縦樋	取り外し・再取り付け		1			1,420		代価表 0027
01	普通作業員		m	0.063	1	19,000	1,197		
			人						
	その他		式	1	0.19	1,197	227.43		
	計						1,424.43		

代価表

仮設事務所設置								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設事務所	リース 5ヶ月 設置・撤去	式	1			928,900	代価表 0028
01	監理事務所		m <sup>2</sup>	58.3	1	15,934	928,952.2	
	計						928,952.2	

代価表

仮設事務所設置								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設目隠し壁	設置	式	1			840,400	代価表 0029
01	H300	損料	t日	1.2	150	75	13,500	
02	H300	整備費	t	1.2	1	3,500	4,200	
03	単管H5.5	損料	本	26	150	1.65	6,435	
04	単管H5.5	基本料	本	26	1	49	1,274	
05	単管H1.5	損料	本	26	150	0.45	1,755	
06	単管H1.5	基本料	本	26	1	13	338	
07	直交クワ	損料	個	70	150	0.35	3,675	
08	直交クワ	基本料	個	70	1	13	910	
09	鉄骨クワ	損料	個	10	150	1.3	1,950	
10	鉄骨クワ	基本料	個	10	1	32	320	
11	胴縁		m <sup>2</sup>	154	1	1,120	172,480	
12	耐水クワ合板		m <sup>2</sup>	154	1	1,032	158,928	
13	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	154	1	2,010	309,540	
14	SOP塗り 改修仕様	木部 工程A種 塗料1種 - 下地RA種(新規面)	m <sup>2</sup>	130	1	1,270	165,100	

は「その他」の率対象、は数量に補正率を掛ける、は単価に補正率を掛ける

代価表

仮設事務所設置									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮設目隠し壁	設置	式	1			840,400		代価表 0029
	計						840,405		
	備品移設復旧		式	1			95,000		代価表 0030
01	普通作業員		人	4	1	19,000	76,000		
	その他		式	1	0.25	76,000	19,000		
	計						95,000		
	仮設目隠し壁撤去		式	1			72,300		代価表 0031
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	154	1	470	72,380		
	計						72,380		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲(7) フェンス「リフト」標準図8-7	リース 3ヶ月 全面目隠しシート貼り	か所	1			6,310		代価表 0032
01	仮囲(7) フェンス「リフト」標準図8-7	(A) 定額損料	か所	1	1	2,230	2,230		
02	仮囲(7) フェンス「リフト」標準図8-7	(A) 月額損料	か所	1	3	630	1,890		
03	ネット状養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	3.24	1	550	1,782		
04	ネット状養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	3.24	90	1	291.6		
05	ネット状養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	3.24	1	36	116.64		
	計						6,310.24		

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い壁 玄関	16.0m 設置	か所	1			484,700	代価表 0033
01	軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	m <sup>2</sup>	51	1	1,730	88,230	
02	軽量鉄骨壁下地開口補強	50形 900*2000	か所	1	1	6,490	6,490	
03	耐水珪合板		m <sup>2</sup>	51	1	1,056	53,856	
04	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	51	1	2,010	102,510	
05	木製建具		か所	1	1	15,000	15,000	
06	カーテイングシート		m <sup>2</sup>	43	1	866	37,238	
07	壁化粧シート張り手間	珪外、木部 下地処理共	m <sup>2</sup>	43	1	3,420	147,060	
08	アクリル板		m <sup>2</sup>	9.6	1	1,565	15,024	
09	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	9.6	1	2,010	19,296	
	計						484,704	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設目隠し柵 自転車区画	2.0m 設置	か所	1			64,200	代価表 0034
01	H200	損料	t日	0.1	150	75	1,125	
02	H200	整備費	t	0.1	1	3,500	350	
03	単管H2.0	損料	本	4	150	0.6	360	
04	単管H2.0	基本料	本	4	1	18	72	
05	直交クワ	損料	個	4	150	0.35	210	
06	直交クワ	基本料	個	4	1	13	52	
07	鉄骨クワ	損料	個	2	150	1.3	390	
08	鉄骨クワ	基本料	個	2	1	32	64	
09	栈木		m3	0.05	1	51,000	2,550	
10	造作材	施工手間 釘共	m3	0.05	1	797,000	39,850	
11	耐水珪合板		m <sup>2</sup>	3.6	1	1,030	3,708	
12	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	3.6	1	2,010	7,236	
13	SOP塗り 改修仕様	木部 工程A種 塗料1種 - 下地RA種(新規面)	m <sup>2</sup>	6.5	1	1,270	8,255	
	計						64,222	

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	植木鉢移設復旧	450×H400	か所	1			230		代価表 0035
01	普通作業員		人	0.01	1	19,000	190		
	その他		式	1	0.25	190	47.5		
	計						237.5		
	植木鉢移設復旧	650×H400	か所	1			470		代価表 0036
01	普通作業員		人	0.02	1	19,000	380		
	その他		式	1	0.25	380	95		
	計						475		
	仮囲い壁撤去	集積共	か所	1			72,400		代価表 0037
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	51	1	470	23,970		
	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m <sup>2</sup>	51	1	950	48,450		
	計						72,420		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	仮設目隠しバ 撤去	集積共	か所	1			3,420		代価表 0038
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m <sup>2</sup>	3.6	1	950	3,420		
	計						3,420		







迎賓館・電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		仮設事務所		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	LBF LN 2 RP - 1000LM	3	個	17,200	51,600	
LED照明器具	LSS LN 9 - 6800LM	12	個	18,400	220,800	
防水埋込スイッチ	300V15A片切	2	個	2,670	5,340	
タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 1 ね-込無 1P15A L付 × 1	2	個	3,310	6,620	代価表 0006
コンセント (金属プレート付)	2P15A × 1E(お止め) -	2	個	3,020	6,040	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	8	m	480	3,840	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	93	m	420	39,060	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	4	m	620	2,480	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	12	m	580	6,960	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	11	m	870	9,570	
金属製 アウトレタボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,860	9,300	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	6	個	2,380	14,280	
撤去工事	再使用しない	1	式		31,780	別紙 00-0004
計					407,670	

迎賓館・電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		仮設事務所		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A × 2 (一体形) 125V	19	個	1,950	37,050	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A × 1 (接地極付) 125V	5	個	2,400	12,000	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A × 1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	4	個	2,580	10,320	
タップコンセント	2P15A E付 × 4 ね止め 3m	10	個	1,250	12,500	代価表 0024
タップコンセント	2P15A E付 × 4 ね止め 5m	8	個	1,500	12,000	代価表 0025
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	25	m	470	11,750	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	46	m	410	18,860	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	58	m	620	35,960	
600V耐燃性シリコン絶縁 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	238	m	580	138,040	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	21	m	640	13,440	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	33	m	870	28,710	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 28mm	14	m	1,060	14,840	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	19	個	3,610	68,590	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	9	個	2,380	21,420	
撤去工事	再使用しない	1	式		35,720	別紙 00-0005

電気設備工事		仮設事務所		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					471,200	

電気設備工事		仮設事務所		構内交換設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フラッシュプレート (金属製)	角型 11×16	6	個	800	4,800	
端子接続	50P	1	か所	17,400	17,400	代価表 0007
EM-EBTケーブル	0.4mm- 2P 管内	34	m	490	16,660	
EM-EBTケーブル	0.4mm- 2P FEP内 (PF・CD)	677	m	450	304,650	
EM-EBTケーブル	0.4mm- 2P ビット・天井	74	m	400	29,600	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	26	m	640	16,640	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	81	m	870	70,470	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 28mm	34	m	1,060	36,040	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	15	m	1,250	18,750	
鋼板製 ボルトナット WP形 (露出形)塗装共	300× 300× 300	1	個	20,000	20,000	
メッシュワイヤ	14mm2	2	m	540	1,080	
メッシュ付属品	ターミナル1号 (1.2t)	1	個	1,050	1,050	
露出スリットナット (塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	6	個	3,610	21,660	
Lアングル	50× 50 6t 鋼板製 500mm	2	個	6,600	13,200	代価表 0003
メッシュ付属品	ターミナル1号 (1.2t)	2	個	1,050	2,100	



電気設備工事		仮設事務所		監視カメラ設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
同軸ケーブル中継コネクタ		6	個	280	1,680	代価表 0009
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E 管内	11	m	750	8,250	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E FEP内(PF・CD)	151	m	680	102,680	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 28mm	40	m	1,060	42,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	10	m	1,250	12,500	
はつり工事		1	式		9,030	別紙 00-0010
貫通部防火処置		1	式		9,360	別紙 00-0011
取外し再取付		1	式		40,900	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		50,980	別紙 00-0013
計					277,780	

電気設備工事		仮設事務所		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	2	m	520	1,040	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	27	m	480	12,960	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	22	m	640	14,080	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	5	m	740	3,700	
小型警報盤	2 窓	1	面	11,500	11,500	代価表 0016
はつり工事		1	式		6,450	別紙 00-0014
貫通部防火処置		1	式		4,320	別紙 00-0015
撤去工事	再使用しない	1	式		13,734	別紙 00-0016
計					67,784	



電気設備工事		仮設事務所		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		10,300	別紙 00-0001
機械はつり(ダクト作 り)による 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	1	か所	10,300	10,300	
計					10,300	
貫通部防火処置		1	式		8,320	別紙 00-0002
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	1	か所	8,320	8,320	
計					8,320	

電気設備工事		仮設事務所		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		35,582	別紙 00-0003
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	14	m	80	1,120	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	64	m	80	5,120	
600V 黒リフレクター 撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	4	m	390	1,560	
600V 黒リフレクター 撤去	38mm2- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	32	m	350	11,200	
600V 黒リフレクター 撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	310	930	
600V 黒リフレクター 撤去	38mm2- 3C ラック 再使用しない	4	m	470	1,880	
ねじなし電線管 撤去	(E63) 再使用しない	3	m	1,020	3,060	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50) 露出 再使用しない	32	m	220	7,040	代価表 0011
メッキワイヤー 撤去	14mm2 (再使用無し)	2	m	90	180	
仮設分電盤 撤去	再使用しない	1	面	12,700	12,700	代価表 0012
ブレーカー	MCCB 3P 100AF/100AT 再使用しない	1	台	3,350	3,350	代価表 0013
ブロッカー撤去	400× 400× 400 再使用しない	3	個	3,830	11,490	
Lアングル 撤去	50× 50 6t 鋼板製 500mm 再使用しない	2	個	1,240	2,480	代価表 0014
有価材		1	式		26,600	代価表 0026

電気設備工事		仮設事務所			電灯幹線設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		35,582	別紙 00-0003
産業廃棄物		1	式		72	代備表 0027
計					35,582	

電気設備工事		仮設事務所			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		31,780	別紙 00-0004
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	8	m	90	720	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	93	m	80	7,440	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	4	m	120	480	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	12	m	100	1,200	
照明器具 LED 撤去	Λ'-スライ 露出形 1260×200未満	12	個	1,700	20,400	
照明器具 LED 撤去	Λ'-スライ 露出形 650×200未満	3	個	1,120	3,360	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	770	1,540	
コンセント 撤去	2P15A×1(防水形プラグ共) (再使用無し)	2	個	510	1,020	
コンセント 撤去	2P15A×1(刃止め) (再使用無し)	2	個	510	1,020	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	630	1,260	
有価材		1	式		6,660	代備表 0028
計					31,780	



電気設備工事		仮設事務所		構内交換設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		73,346	別紙 00-0008
ボタ電話ケーブル撤去	0.4mm-2P 管内 再使用しない	34	m	80	2,720	
ボタ電話ケーブル撤去	0.4mm-2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	677	m	38	25,726	代価表 0015
ボタ電話ケーブル撤去	0.4mm-2P ビット、トワ及び天井内 再使用しない	74	m	70	5,180	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	18	m	190	3,420	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	65	m	250	16,250	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	34	m	310	10,540	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	15	m	310	4,650	
メッシュワイヤー撤去	14mm2 (再使用無し)	2	m	90	180	
フラッシュプレート(金属製)撤去	角型 1/2x 再使用しない	6	個	180	1,080	代価表 0017
アルミボックス撤去	300 x 300 x 300 再使用しない	1	個	2,870	2,870	
Lアングル撤去	50 x 50 6t 銅板製 500mm 再使用しない	2	個	1,240	2,480	代価表 0014
有価材		1	式		2,020	代価表 0030
産業廃棄物		1	式		270	代価表 0031
計					73,346	

電気設備工事		仮設事務所		情報通信設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		30,802	別紙 00-0009
LAN用ケーブル撤去	4P 管内 再使用しない	7	m	110	770	
LAN用ケーブル撤去	4P FEP内(PF、CD) 再使用しない	113	m	100	11,300	
LAN用ケーブル撤去	4P ビット、トワ及び天井内 再使用しない	2	m	90	180	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	28	m	190	5,320	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	13	m	250	3,250	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 露出 再使用しない	5	m	1,590	7,950	代価表 0022
情報用アトレット(樹脂製)撤去	モジュラージャック(RJ45) x 1 再使用しない	4	個	640	2,560	代価表 0018
有価材		1	式		600	代価表 0032
産業廃棄物		1	式		72	代価表 0033
計					30,802	









代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電気室改造	MCCB設置 3P 100AF/100AT	個	1			23,900		代価表 0001
01	ブレーカー	MCCB 3P 100AF/100AT	個	1	1	7,070	7,070		
02	雑材料		式	1	0.02	7,070	141.4		
			K01						
03	電工		人	0.526	1	25,500	13,413		
	その他		式	1	0.25	13,413	3,353.25		
	計						23,977.65		
	仮設分電盤		面	1			154,200		代価表 0002
01	仮設分電盤		面	1	1	26,182	26,182		
02	雑材料		式	1	0.02	26,182	523.64		
			K01						
03	電工		人	4	1	25,500	102,000		
	その他		式	1	0.25	102,000	25,500		
	計						154,205.64		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	L7angle	50×50 6t 鋼板製 500mm	個	1			6,600		代価表 0003
01	L7angle	50×50 6t 鋼板製 500mm	個	1	1	381	381		
02	雑材料		式	1	0.02	381	7.62		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	25,500	4,972.5		
	その他		式	1	0.25	4,972.5	1,243.13		
	計						6,604.25		
	LED照明器具	XLX460VENT-LE9	個	1			25,800		代価表 0004
01	LED照明器具	LRS 3 - 6300LM LN	個	1	1	25,800	25,800		
	計						25,800		
	LED照明器具	XND1061WN-LE9	個	1			8,580		代価表 0005
01	ダウンライト	LED E26 40W相当	個	1	1	8,580	8,580		
	計						8,580		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	タブスイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 1 1P15A L付 × 1	個	1			3,310		代価表 0006
01	タブスイッチ	1P 15A × 1	個	1	1	121	121		
02	タブスイッチ	1P15A L付 × 1	個	1	1	406	406		
03	取付枠		枚	1	1	31	31		
04	金属プレート	1連用	枚	1	1	174	174		
05	雑材料		式	1	0.02	121	2.42		
06	電工		人	0.081	1	25,500	2,065.5		
	その他		式	1	0.25	2,065.5	516.38		
	計						3,316.3		
	端子接続	50P	か所	1			17,400		代価表 0007
01	電工		人	0.555	1	25,500	14,152.5		
	その他		式	1	0.23	14,152.5	3,255.08		
	計						17,407.58		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Wi-フィルタ		台	1			5,190		代価表 0008
01	Wi-フィルタ		個	1	1	5,193	5,193		
	計						5,193		
	同軸ケーブル中継コネクタ		個	1			280		代価表 0009
01	同軸ケーブル中継コネクタ		個	1	1	280	280		
	計						280		
	モニター装置 取外し	再使用する	台	1			11,800		代価表 0010
01	電工		人	0.93	0.4	25,500	9,486		
	その他		式	1	0.25	9,486	2,371.5		
	計						11,857.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	波付硬質合成樹脂管(FEP)	(50) 露出 再使用しない	m	1			220		代価表 0011
01	電工		人	0.035	0.2	25,500	178.5		
	その他		式	1	0.25	178.5	44.63		
	計						223.13		
	仮設分電盤 撤去	再使用しない	面	1			12,700		代価表 0012
01	電工		人	4	0.1	25,500	10,200		
	その他		式	1	0.25	10,200	2,550		
	計						12,750		
	ブレーカー	MCCB 3P 100AF/100AT 再使用しない	台	1			3,350		代価表 0013
01	電工		人	0.526	0.2	25,500	2,682.6		
	その他		式	1	0.25	2,682.6	670.65		
	計						3,353.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	Lアングル 撤去	50×50 6t 鋼板製 500mm 再使用しない	個	1			1,240		代価表 0014
01	電工		人	0.195	0.2	25,500	994.5		
	その他		式	1	0.25	994.5	248.63		
	計						1,243.13		
	ボタ電話ケーブル 撤去	0.4mm-2P FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1			38		代価表 0015
01	電工		人	0.006	0.2	25,500	30.6		
	その他		式	1	0.25	30.6	7.65		
	計						38.25		
	小型警報盤	2窓	面	1			11,500		代価表 0016
01	小型警報盤	電極棒 0L×2 BZ×1	面	1	1	11,500	11,500		
	計						11,500		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	フックアレット (金属製) 撤去	角型 ハメ 再使用しない	個	1			180		代価表 0017
	電工		人	0.019	0.3	25,500	145.35		
	その他		式	1	0.25	145.35	36.34		
	計						181.69		
01	情報用アレット (樹脂製) 撤去	モジュラージャック(RJ45) × 1 再使用しない	個	1			640		代価表 0018
	電工		人	0.067	0.3	25,500	512.55		
	その他		式	1	0.25	512.55	128.14		
	計						640.69		
01	警報盤 撤去	2回路 屋内 再使用しない	面	1			1,600		代価表 0019
	電工		人	0.168	0.3	25,500	1,285.2		
	その他		式	1	0.25	1,285.2	321.3		
	計						1,606.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	監視カメラ装置 再取付	再取付	台	1			29,100		代価表 0020
	電工		人	0.93	1	25,500	23,715		
	その他		式	1	0.23	23,715	5,454.45		
	計						29,169.45		
01	合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	28 露出 再使用しない	m	1			2,230		代価表 0021
	電工		人	0.07	1	25,500	1,785		
	その他		式	1	0.25	1,785	446.25		
	計						2,231.25		
01	合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 露出 再使用しない	m	1			1,590		代価表 0022
	電工		人	0.05	1	25,500	1,275		
	その他		式	1	0.25	1,275	318.75		
	計						1,593.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
01	合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)撤去	16 露出 再使用しない	m	1			1,210		代価表 0023
	電工		人	0.038	1	25,500	969		
	その他		式	1	0.25	969	242.25		
	計						1,211.25		
	タップ コンセント	2P15A E付×4 抜止め 3m	個	1			1,250		代価表 0024
01	タップ コンセント	2P15A E付×4 抜止め 3m	個	1	1	1,250	1,250		
	計						1,250		
	タップ コンセント	2P15A E付×4 抜止め 5m	個	1			1,500		代価表 0025
01	タップ コンセント	2P15A E付×4 抜止め 5m	個	1	1	1,500	1,500		
	計						1,500		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	有価材		式	1			26,600		代価表 0026
01	銅	2号	kg	47	1	555	26,085		
	垂鉛		kg	0.222	1	95	21.09		
03	鉄	H2	t	0.0044	1	15,500	68.2		
	鉄	H3	t	0.036	1	13,000	468		
	計						26,642.29		
	産業廃棄物		式	1			72		代価表 0027
01	廃プラスチック		t	0.0045	1	16,060	72.27		
	計						72.27		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	有価材		式	1			6,660		代価表 0028
01	銅	1号	kg	6.798	1	610	4,146.78		
02	銅	2号	kg	3.857	1	555	2,140.64		
03	鉄	H3	t	0.0294	1	13,000	382.2		
	計						6,669.62		
	有価材		式	1			17,500		代価表 0029
01	銅	1号	kg	28.84	1	610	17,592.4		
	計						17,592.4		
	有価材		式	1			2,020		代価表 0030
01	銅	2号	kg	3.5073	1	555	1,946.55		
02	垂鉛		kg	0.222	1	95	21.09		
03	鉄	H2	t	0.0044	1	14,000	61.6		
	計						2,029.24		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	産業廃棄物		式	1			270		代価表 0031
01	廃プラスチック		t	0.0172	1	16,060	276.23		
	計						276.23		
	有価材		式	1			600		代価表 0032
01	銅	2号	kg	1.0902	1	555	605.06		
	計						605.06		
	産業廃棄物		式	1			72		代価表 0033
01	廃プラスチック		t	0.0045	1	16,060	72.27		
	計						72.27		
	有価材		式	1			1,770		代価表 0034
01	銅	1号	kg	2.916	1	610	1,778.76		
	計						1,778.76		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	産業廃棄物		式	1			120		代価表 0035
01	廃プラスチック		t	0.008	1	16,060	128.48		
	計						128.48		
	有価材		式	1			480		代価表 0036
01	銅	2号	kg	0.8744	1	555	485.29		
	計						485.29		
	産業廃棄物		式	1			44		代価表 0037
01	廃プラスチック		t	0.0028	1	16,060	44.97		
	計						44.97		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	有価材		式	1			45		代価表 0038
01	銅	1号	kg	0.056	1	610	34.16		
02	銅	2号	kg	0.0201	1	555	11.16		
	計						45.32		







## 機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空調設備工事			空調和設備（仮設工事）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空調和設備						
ACR-1 ル-エアコン	壁掛型 冷房能力:3.6kW,暖房能力:4.8kW リモコン,室外機風向調整板,付属品一式	4	台	102,000	408,000	
据付費	ル-エアコン据付	1	式		66,280	別紙 00-0001
換気扇	一般形 自動式シャッター 200	2	台	19,100	38,200	
換気扇カバー	アルミ製 20 cm	2	個	5,610	11,220	
コンクリート工事	機器用コンクリート基礎	1	式		45,680	別紙 00-0002
配管設備						
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径( 1/4B) 液管 厚8mm	18	m	1,920	34,560	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径( 3/8B) ガス管 厚20mm以上	18	m	3,240	58,320	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) 仮設撤去	屋内一般 25A	16	m	2,840	45,440	
仮設撤去工事		1	式		53,840	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		160	別紙 00-0004
計					761,700	

## 機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備工事（仮設工事）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水設備						
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 20A	9	m	2,410	21,690	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 20A	4	m	1,580	6,320	
既設器具再取付		1	式		4,900	別紙 00-0005
配管分岐接続		1	式		3,570	別紙 00-0006
排水設備						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	3	m	4,980	14,940	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 50A	1	m	3,310	3,310	
はつり工事	コンクリート土間はつり復旧	1	式		11,244	別紙 00-0007
土工事		1	式		5,605	別紙 00-0008
衛生設備						
EH-1 電気温水器	床置形 貯湯量:12L 止水栓,その他付属品共	1	台	78,300	78,300	
シングルレバー混合水栓	流し用	1	個	13,000	13,000	
据付費	電気温水器取付	1	式		17,800	別紙 00-0009
仮設撤去						

### 機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備工事（仮設工事）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設撤去工事		1	式		16,990	別紙 00-0010
廃棄物処分費		1	式		211	別紙 00-0011
計					197,880	

### 機械設備工事 細目別内訳

ガス設備工事		ガス設備工事			都市ガス設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事						
配管（白鉄管）	2 0 A	8.5	m	4,370	37,145	
配管（白鉄管）	2 5 A	7	m	4,650	32,550	
ガスコンテナリ型	4 3 6	2	個	4,220	8,440	
支持工事	2 5 A以下	15.5	m	580	8,990	
ガス管塗装(同色)	2 5 A以下	15.5	m	630	9,765	
諸経費		1	式		9,610	
撤去工事						
配管撤去	2 0 A	8.5	m	1,700	14,450	
配管撤去	2 5 A	7	m	1,740	12,180	
諸経費		1	式		2,570	
計					135,700	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備工事		空調和設備（仮設工事）		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費	ル-エアコン据付	1	式		66,280	別紙 00-0001
ル-エアコン イショナ- [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	4	台	4,070	16,280	
ル-エアコン イショナ- [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	4	台	12,500	50,000	
計					66,280	
コンクリート工事	機器用コンクリート基礎	1	式		45,680	別紙 00-0002
コンクリート基礎		8	か所	5,710	45,680	代価表 0001
計					45,680	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備工事		空調和設備（仮設工事）		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設撤去工事		1	式		53,840	別紙 00-0003
ル-エアコン撤去	壁掛形 冷房能力:3.6kW 暖房能力:4.2kW リモコン、付属品共	4	台	4,990	19,960	代価表 0002
換気扇 撤去	壁用 200 風圧シャッター、ウェザ-ガ-共	2	台	3,970	7,940	代価表 0003
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	18	m	330	5,940	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	18	m	480	8,640	
ビ-ル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	16	m	710	11,360	
計					53,840	
廃棄物処分費		1	式		160	別紙 00-0004
ビ-ル管類処分費	25A	16	m	10	160	
計					160	

### 機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事		給水設備工事（仮設工事）		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設器具再取付		1	式		4,900	別紙 00-0005
衛生器具類移設 撤去再取付	混合水栓 13	1	個	4,900	4,900	
計					4,900	
配管分岐接続		1	式		3,570	別紙 00-0006
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ 計	配管分岐 20A 保温有	1	か所	3,570	3,570	
					3,570	
はつり工事	ｺﾝｸﾘｰﾄ土間はつり復旧	1	式		11,244	別紙 00-0007
ｺﾝｸﾘｰﾄ類解体工事	ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ 厚100mm (m)	10.7		640	6,848	
ｺﾝｸﾘｰﾄ類解体工事	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装とりこわし (m3)	0.32		8,680	2,777	
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装	人力舗装 A(歩道)	0.32	m <sup>2</sup>	5,060	1,619	
計					11,244	

### 機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事		給水設備工事（仮設工事）		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		5,605	別紙 00-0008
土工事	機械堀方 ｸﾞﾗｯﾌﾟ 0.28m3	0.91	m3	2,110	1,920	
土工事	機械埋戻し ｸﾞﾗｯﾌﾟ 0.28m3	0.91	m3	4,050	3,685	
計					5,605	
据付費	電気温水器取付	1	式		17,800	別紙 00-0009
電気貯湯沸水器 据付	置台形 20L	1	台	14,300	14,300	
混合水栓 (据付)	13	1	個	3,500	3,500	
計					17,800	

# 機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備工事			給水設備工事(仮設工事)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設撤去工事		1	式		16,990	別紙 00-0010
電気温水器 撤去	床置形 貯湯量:12L 付属品一式共	1	台	4,300	4,300	代価表 0004
衛生器具類撤去 再使用しない	混合水栓 13	1	組	1,060	1,060	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	9	m	600	5,400	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	地中配管 20A	4	m	410	1,640	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 50A	3	m	1,240	3,720	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	地中配管 50A	1	m	870	870	
計					16,990	
廃棄物処分費		1	式		211	別紙 00-0011
ビニル管類処分費	20A	13	m	7	91	
ビニル管類処分費	50A	4	m	30	120	
計					211	

